___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 455 заседания Правления СРО ААС от 16 июня 2020 г.                       стр. 1 из 4

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 455

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                            16 июня 2020 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., Буян И.А., Вербицкий В.К., Герасимова А.Р., Голенко В.С., Гусаков В.А.,

Захарова Е.Ю., Карловский А.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Лимаренко

Д.Н., Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Носова О.А., Перковская Д.В., Рукин В.В.,

Старовойтова Е.В., Токарев И.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 21 из 34 человек,

что составляет 62% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 16 июня 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

2. О приеме в члены СРО ААС

3. О смене статуса члена СРО ААС.

4. Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС

5. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

Решили:

1.1. Выдать квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых

аудиторов) 3 аудиторам:

1. Бочарова Екатерина Владимировна

2. Григорьева Галина Николаевна

3. Князева Юлия Владимировна.

Решение принято единогласно

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 455 заседания Правления СРО ААС от 16 июня 2020 г.                       стр. 2 из 4

По второму вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

2.1. Принять в члены СРО ААС 50 аудиторов:

1. Архипов Михаил Алексеевич, Самарская область

2. Ахметова Ирина Владимировна, Свердловская область

3. Ахтямова Гюльнара Раульевна, Самарская область

4. Балаганская Светлана Владимировна, Кемеровская область

5. Белотелова Татьяна Сергеевна, г. Москва

6. Берсенева Наталья Александровна, Краснодарский край

7. Блохин Константин Михайлович, г. Москва

8. Бударина Марина Вячеславовна, г. Москва

9. Вехова Ольга Николаевна, Самарская область

10. Григорьева Алина Анатольевна, Московская область

11. Данилина Юлия Александровна, Московская область

12. Долниковский Александр Алексеевич, Воронежская область

13. Енацкая Лада Васильевна, г. Санкт-Петербург

14. Зайкова Екатерина Зосимовна, Московская область

15. Зиганшина Гузалия Рашитовна, Республика Татарстан (Татарстан)

16. Иванова Марина Владимировна, Свердловская область

17. Князева Юлия Владимировна, Челябинская область

18. Коваль Виктория Викторовна, Волгоградская область

19. Комаров Александр Александрович, г. Москва

20. Косолапова Елена Вячеславовна, Краснодарский край

21. Кочан Василий Анатольевич, Новосибирская область

22. Крюкова Светлана Валентиновна, г. Москва

23. Лабецкая Любовь Федоровна, г. Санкт-Петербург

24. Латыпова Венера Киямовна, Республика Башкортостан

25. Люлина Елена Викторовна, г. Москва

26. Мазурец Ирина Сергеевна, Амурская область

27. Мальцев Александр Эллевич, г. Москва

28. Меренкова Анна Викторовна, г. Москва

29. Мещерова Гульфия Кямилевна, г. Санкт-Петербург

30. Миракян Авет Владимирович, г. Москва

31. Назаренко Светлана Николаевна, Ростовская область

32. Орещенко Светлана Владимировна, Московская область

33. Панюкова Ольга Васильевна, Ростовская область

34. Проконова Ирина Павловна, Самарская область

35. Рухлядев Тимофей Александрович, г. Москва

36. Рындаков Михаил Анатольевич, г. Москва

37. Свербута Галина Александровна, Хабаровский край

38. Серкова Татьяна Викторовна, г. Москва

39. Скрепец Анастасия Владимировна, г. Санкт-Петербург

40. Соколов Алексей Вадимович, Владимирская область

41. Сорокина Полина Германовна, г. Москва

42. Тимонина Алена Валерьевна, Владимирская область

43. Тихонова Наталья Борисовна, г. Москва

44. Томенко Оксана Владимировна, Краснодарский край

45. Тутушкина Наталья Николаевна, Ярославская область

46. Утенкова Людмила Викторовна, Владимирская область

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 455 заседания Правления СРО ААС от 16 июня 2020 г.                       стр. 3 из 4

47. Фролова Юлия Сергеевна, Московская область

48. Шеманаев Николай Валентинович, Ивановская область

49. Шибина Алла Александровна, Тверская область

50. Юшина Анна Александровна, Республика Хакасия.

Решение принято единогласно

2.2. Принять в члены СРО ААС 2 индивидуальных аудиторов:

1. Адяков Роман Владимирович, Пензенская область;

2. Апресова Ксения Васильевна, г. Москва.

Решение принято единогласно

2.3. Принять в члены СРО ААС 8 аудиторских организаций:

1. ЗАО "НФК", г. Москва

2. ООО "АГ", Самарская область

3. ООО "Аудит Д", г. Санкт-Петербург

4. ООО "Аудит-безопасность ПРО", Республика Башкортостан

5. ООО "АУДИТ-ГАРАНТ", Владимирская область

6. ООО "Эверест-Консалт", г. Москва

7. ООО АУДИТОРСКАЯ ФИРМА "КАПИТАЛЪ АУДИТ", Амурская область

8. ООО аудиторская фирма "ЭЛИНГ", Новосибирская область.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

3.1. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 2

аудиторам:

1. Захарьева Татьяна Николаевна, ОРНЗ 21706018975;

2. Скобелева Виктория Александровна, ОРНЗ 20506019670.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС

Решили:

4.1. Отложить рассмотрение заявления о прекращении членства в СРО ААС 1

аудиторской организации на основании п.10.4.1. Положения о членстве СРО ААС:

1. ООО «АРФК», ОРНЗ 10806016274.

Решение принято единогласно

По пятому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

5.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1

аудиторской организации:

1. ООО «АудитЭксперт Альянс», ОРНЗ 11506028736.

Решение принято единогласно

5.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1 аудитора:

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 455 заседания Правления СРО ААС от 16 июня 2020 г.                       стр. 4 из 4

1. Горячева Ольга Ивановна, ОРНЗ 21606076956.

Решение принято единогласно

5.3. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1

индивидуального аудитора:

1. Гаврилова Жанна Варужановна, ОРНЗ 21306011567.

Решение принято единогласно

5.4. Прекратить членство в СРО ААС в связи с ликвидацией 1 аудиторской

организации:

1. ООО «АЦ «СТАТУС», ОРНЗ 11606009016.

Решение принято единогласно

5.5. Прекратить членство в СРО ААС в связи с реорганизацией 1 аудиторской

организации:

1. ЗАО «АГ», ОРНЗ 12006043525.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова